РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2018г. № 56
гор. Адыгейск

О проведении общественных обсуждений проекта создания комфортной городской среды на территории муниципального образования «Город Адыгейск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                                                                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Адыгейск», в  целях участия во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в  сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях, администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести общественные обсуждения проекта создания комфортной городской среды на общественной территории, расположенной по адресу:

 Республика Адыгея, г. Адыгейск, проспект В.И. Ленина, 21/4                   (территория Мемориального комплекса «Победа»).
         2. Предложения о составе мероприятий и видах работ по созданию       комфортной городской среды направлять в письменном виде до 02.04.2018г. включительно в Управление градостроительства и архитектуры администрации МО "Город Адыгейск" по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск,                проспект В.И. Ленина, 29Б (контактный телефон: 9-23-54).
3. Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды», состав которой утвержден постановлением администрации МО "Город            Адыгейск" от 09.02.2018г. № 28:

3.1. Завершить подведение итогов приема предложений не позднее 03.04.2017г.
3.2. Представить протокол заседания Комиссии с принятыми решениями о перечне мероприятий.
        4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Единство" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск» Чуяко А.Х.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Адыгейск                                                                   М.А. Тлехас
         Проект внесен Управлением

градостроительства и архитектуры
Начальник Управления

                       А.Х. Чуяко
         Согласован:

Начальник отдела ЖКХ                                                                   А.М. Тлехурай
Начальник правового отдела

                                   З.А. Тлепцерше
Управляющий делами

           А.А. Мамий
ПОСЛАТЬ: Управлению градостроительства и архитектуры – 2 экз.,                   Отделу ЖКХ – 1 экз.,  Главному редактору газеты «Единство» - 1экз.